ד. הנני גוזר על הנאשם 2 חודשי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשם יבצע ויורשע בביצוע עבירה

לסעיף בניגוד ראש בקלות הנאשם נהיגת עקב ממש של חבלות לאדם נגרמו בה דרכים תאונת גרימת של
62(2) בפקודת התעבורה , והכל תוך 2 שנים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשע"ח, 13 דצמבר 2017, בנוכחות הצדדים.